projektu, ze szczególnym uwzględnieniem postanowień § 4 ust. 1 oraz § 5 ust. 1. 

2. Dofinansowanie jest przeznaczone na pokrycie wydatków kwalifikowalnych ponoszonych 

przez Beneficjenta w związku z realizacją projektu. 

3. Łączna wysokość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynosi 14 727 438,00 zł (słownie: 

czternaście milionów siedemset dwadzieścia siedem tysięcy czterysta trzydzieści osiem 

złotych, 00/100) i  obejmuje: 

1) dofinansowanie w kwocie 11 781 950,40 zł (słownie: jedenaście milionów siedemset 

osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych, 40/100), co stanowi 80% 

wydatków kwalifikowalnych, 

2) wkład własny w kwocie 2 945 487,60 zł (słownie: dwa miliony dziewięćset czterdzieści 

pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt siedem złotych, 60/100), co stanowi 20% 

wydatków kwalifikowalnych. 

4. Dofinansowanie na realizację Projektu może być przeznaczone na sfinansowanie 

wydatków poniesionych w ramach projektu przed podpisaniem niniejszej Decyzji, o ile 

wydatki zostaną uznane za kwalifikowalne zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym